
Hledáte řešení vašich prostorových potřeb? Potřebujete zázemí na staveniště, dočasnou 
kancelářskou budovu, ubytovnu nebo sklad? Firma ALFA CONTAINER Rent s.r.o. nabízí 
k pronájmu obytné, sanitární a skladové kontejnery a sestavy „šité na míru“ podle poža-
davků zákazníků. Rovněž nabízíme mobilní toalety včetně servisu a mobilní ploty.

Kontejnery firmy ALFA CONTAINER Rent s.r.o. jsou přichystané k okamžitému použití 
(elektroinstalace, topení elektrickým přímotopem, osvětlení, zásuvky, vypínače) jako 
samostatné obytné nebo sanitární jednotky (sanitární vybavení, rozvody vody, odpadů). 
Kontejnery lze vzájemně propojit venkovními propojovacími kabely a uspořádat do 
sestav nebo modulových objektů. Kvalitní a pevná konstrukce umožňuje běžně stavbu 
dvoupodlažních objektů. Disponujeme též nabídkou různého příslušenství a vybavení – 
schodiště, podesty, klimatizace, nábytek apod.

Výroba a montáž našich kontejnerů je certifikovaná mezi-
národní normou ISO 9001:2009. Kontejnery splňují platné 
stavební, technické, hygienické, bezpečností a požární normy.

Skladové parky kontejnerů máme umístěny v Dolních Mě-
cholupech na okraji Prahy a v Zádveřicích-Rakové. Díky této 
lokalizaci pokrýváme celé území ČR a SR. 

KATALOG PRONÁJMU
OBYTNÝCH, SANITÁRNÍCH A SKLADOVÝCH KONTEJNERŮ

Spojený kontejner DUO         

Sanitární kontejner

Skladový kontejner

Mobilní oplocení

Skladový park

Interiér obytných kontejnerů

Obytný kontejner



 www.alfacontainer.cz

KDE NÁS NAJDETE

SKLADOVÝ PARK ZLÍN

Zádveřice-Raková 425

763 12 Zádveřice-Raková

mobil: 775 735 155, 777 609 595

e-mail: zlin@alfacontainer.cz

SKLADOVÝ PARK PRAHA

Kutnohorská 426

111 01  Praha – Dolní Měcholupy 

mobil: 775 269 595, 777 295 951 

e-mail: praha@alfacontainer.cz

DEPO PLZEŇ 

Čelakovského 1051/2

337 01 Rokycany

mobil: 777 295 951

e-mail: plzen@alfacontainer.cz



Typ 1/O  
velikost C20’ 6058 x 2438 x 2820 mm
velikost C10’ 3000 x 2438 x 2820 mm

Elektroinstalace
venkovní přívod a vývod 400 V/32 A | rozvodná krabice (2x 16 A, 
1x 10 A) | 2 ks zářivka 1x 36 W s vanou | 2 ks zásuvka | zásuvka  
na topení | elektrický přímotop 2 kW | vypínač 

Další vybavení
plastové okno 1800/1200 mm | předokenní plastová roleta | 
venkovní dveře pozinkované 875/2000 mm

Alternativně
boční okno 900/1200 mm | mříž na okně | mříž na dveře | pevná 
klimatizace | výška 2600 mm (do hal)

6058

2438

1x36W S KRYTEM

ZK
875

2000 1/O

EL.VSTUP

EL.VÝSTUP

1x36W S KRYTEM

1800/1200 R
O

LETA

H
S

2 KW

Typ 2/O (se zádveřím) 

velikost C20’ 6058 x 2438 x 2820 mm

Elektroinstalace
venkovní přívod a vývod 400 V/32 A | rozvodná krabice (2x 16 A, 
1x 10 A) | 2 ks zářivka 1x 36 W s vanou | 2 ks zásuvka | zásuvka  
na topení | elektrický přímotop 2 kW | vypínač

Další vybavení
plastové okno 1800/1200 mm | předokenní plastová roleta 
| venkovní dveře pozinkované 875/2000 mm | zádveří levé | 
vnitřní dveře 800/2000 mm

Alternativně
mříž na okně | mříž na dveře | zádveří pravé

6058

2438

2/O

EL.VSTUP

EL.VÝSTUP

1x36W S KRYTEM1x36W S KRYTEM

ZK
875

2000

DZ
875
2000

1100

1800/1200 R
O

LETA

H
S

2 KW

1100

Typ 3/O (se sanitární částí) 

velikost C20’ 6058 x 2438 x 2820 mm
velikost C24’ 7334 x 2438 x 2820 mm

Elektroinstalace
venkovní přívod a vývod 400 V/32 A | rozvodná krabice (2x 16 A, 
1x 10 A) | 2 ks zářivka 1x 36W s vanou | skleněné stropní světlo 
1x 60W | 2 ks zásuvka | zásuvka na topení | zásuvka k umyvadlu | 
elektrický přímotop 2 kW | 2 ks vypínač

Další vybavení
plastové okno 1800/1200 mm | předokenní plastová roleta 
| plastové okno 600/400 mm | venkovní dveře pozinkované 
875/2000 mm | zádveří pravé | vnitřní dveře 800/2000 mm | 
vnitřní dveře 600/2000 mm |

Sanita
porcelánový záchod s nádržkou na vodu | podlaha PVC vana 
(sociální část) | porcelánové umývátko (studená voda)

Alternativně
průtokový ohřívač 5 litrů | ohřívač vody 80 litrů | sprchová kabina 
| minikuchyňka (dvouvařič, lednice, dřez) | zádveří pravé

6058

2438

ZK
875

2000 3/O

60W

1500

DZ
875
2000

EL.VSTUP

EL.VÝSTUP

1x36W S KRYTEM1x36W S KRYTEM

1070

600/400

1800/1200 R
O

LETA

H
S

2 KW

KATALOG PRONÁJMU
OBYTNÉ KONTEJNERY



Typ 4/O (spojený ze dvou obytných kontejnerů) 

velikost DUO 6058 x 4886 x 2820 mm

Elektroinstalace
2 ks venkovní přívod a vývod 400 V/32 A | 2 ks rozvodná krabice 
(2x 16 A, 1x 10 A) | 6 ks zářivka 1x 36 W s vanou | 4 ks 2-zásuvka 
230 V | 2 ks zásuvka na topení | 2 ks elektrický přímotop 2 kW |
4 ks vypínač/zásuvka 230 V

Další vybavení
2 ks plastové okno 1800/1200 mm | předokenní plastová roleta 
| 4 ks venkovní dveře pozinkované 875/2000 mm | spojovací 
a montážní materiál | propojovací kabel Ø 6, 32 A

H
S

2 KW
H

S
2 KW

ZK
875

2000

ZK
875

2000

ZK
875

2000

DDZ 875x2000

DDZ 875x2000

D
D

Z 875x2000
D

D
Z 875x2000

1x36W
 S KR

YTEM

1x36W
 S KR

YTEM

1x36W
 S KR

YTEM

1x36W
 S KR

YTEM

1x36W
 S KR

YTEM
1x36W

 S KR
YTEM

2438
2438

EL.VSTUP

EL.VÝSTUP

EL.VSTUP

EL.VÝSTUP

1800/1200 R
O

LETA
1800/1200 R

O
LETA

ZK
875

2000

6058

4891

KATALOG PRONÁJMU
OBYTNÉ KONTEJNERY

Typ 7/O (možnost rozšíření DUO kontejneru na větší, jednotný prostor) 

Elektroinstalace
venkovní přívod a vývod 400 V/32 A | rozvodná krabice (2x 16 
A, 1x 10 A) | 3 ks zářivka 1x 36 W s vanou | 2 ks 2-zásuvka 230 V | 
zásuvka na topení | elektrický přímotop 2 kW | vypínač/zásuvka 
230 V

Další vybavení
plastové okno 1800/1200 mm | předokenní plastová roleta | 
venkovní dveře pozinkované 875/2000 mm

6058

2438

H
S

2 KW

1x36W
 S KR

YTEM

1x36W
 S KR

YTEM

1x36W
 S KR

YTEM

EL.VSTUP

EL.VÝSTUP

ZK
875

2000

D
D

Z 875x2000

7/0

1800/1200 R
O

LETA

Typ 5/O (vrátnice, pokladna)

velikost C10’ 3000 x 2438 x 2820 mm
velikost C20’ 6058 x 2438 x 2820 mm

Elektroinstalace
venkovní přívod a vývod 400 V/32 A | rozvodná krabice (2 16 A,  
1 x 10 A) | 2 ks zářivka 1x 36 W s vanou | 2 ks zásuvka | zásuvka na 
topení | 1 ks elektrický přímotop 2 kW | vypínač

Další vybavení
plastové okno 1800/1200 mm | předokenní plastová roleta | 2 ks 
plastové okno 1800/1200mm s výdejním oknem a předokenní 
roletou | venkovní dveře pozinkované 875/2000 mm

3000

2438

1x36W S KRYTEM
ZK

875
2000

EL.VSTUP

EL.VÝSTUP

FIX
O FIX

FIX O
FIX

5/O1800/1200 R
O

LETA

1800/1200 ROLETA

1800/1200 ROLETA

H
S

1 KW



KATALOG PRONÁJMU
OBYTNÉ KONTEJNERY   

Typ 6/O 
velikost C20’ 
Elektroinstalace
venkovní přívod a vývod 400 V/32 A | rozvodná krabice (2x 16 
A, 1x 10 A) | 3 ks zářivka 1x 36 W s vanou | 2 ks 2-zásuvka 230 V 
| zásuvka na topení | elektrický přímotop 2 kW | 2 ks vypínač/
zásuvka 230 V

Další vybavení
plastové okno 1800/1200 mm | předokenní plastová roleta |  
3 ks venkovní dveře pozinkované 875/2000 mm

Typ 1/S (umyvárna)

velikost C20’ 6058 x 2438 x 2820 mm 

Elektroinstalace
venkovní přívod a vývod 400 V/32 A | rozvodná krabice 
(2x 16 A, 1x 10 A) | 2 ks zářivka 1x 36 W s vanou | skleněné 
stropní světlo 1x 60W | 3 ks zásuvka vodotěsná k umyvadlu | 
2 ks zásuvka na topení | 2 ks elektrický přímotop 2 kW | 2 ks 
vypínač

Další vybavení
plastové okno 600 x 400 mm | venkovní dveře pozinkované 
875/2000 mm | vnitřní dveře 800/2000 mm | 4 ks sprchová 
kabina s plastovým závěsem | 2 ks umývací žlab se 3 místy | 
ohřívač vody 400 l | podlaha PVC vana

Typ 2/S (kombi)

velikost C20’ 6058 x 2438 x 2820 mm

Elektroinstalace
venkovní přívod a vývod 400 V/32 A | rozvodná krabice (2x 
16 A, 1x 10 A) | 2 ks zářivka 1x 36 W s vanou | 5 ks zásuvka 
vodotěsná k umyvadlu | zásuvka na topení | 1 ks elektrický 
přímotop 2 kW | 2 ks vypínač

Další vybavení
4 ks plastové okno 600 x 400 mm | venkovní dveře 
pozinkované 875/2000 mm | vnitřní dveře 800/2000 
mm | 2 ks vnitřní dveře 600/2000 mm | 2 ks WC-kabina 
s porcelánovým záchodem s nádržkou na vodu, držák na 
papír | 6 ks porcelánové umyvadlo (studená/teplá voda) | 
2 ks porcelánový pisoár se zástěnou | 2 ks sprchová kabina 
s plastovým závěsem | ohřívač vody 200 l | podlaha PVC vana

ZK
875

2000

DDZ 875x2000

DDZ 875x2000

D
D

Z 875x2000

H
S

2 KW

1x36W
 S KR

YTEM

1x36W
 S KR

YTEM

1x36W
 S KR

YTEM

2438

EL.VSTUP

EL.VÝSTUP

1800/1200 R
O

LETA

ZK
875

2000

ZK
875

2000

6058

6058

2438

1x36W S KRYTEM

1/S

EL.VSTUP

EL.VÝSTUP

1x36W S KRYTEM
ZK

875
2000

60W

400L
B

VENTILATOR

DZ
875
2000

1100

600/400

6058

2438

2/S

ZK
875

2000

1250 1250

DZ
875
2000

200L
B

VENTILATOR

1x36W S KRYTEM1x36W S KRYTEM

EL.VSTUP

EL.VÝSTUP

850

H
S

2 KW
BAD

600/400

600/400600/400

500x410500x410

500x410500x410500x410500x410

SANITÁRNÍ KONTEJNERY



KATALOG PRONÁJMU
SANITÁRNÍ KONTEJNERY

Typ 3/S (sociální)

velikost C20’ 6058 x 2438 x 2820 mm 

Elektroinstalace
venkovní přívod a vývod 400 V/32 A | rozvodná krabice  
(2x 16 A, 1x 10 A) | 2 ks zářivka 1x 36W s vanou | 2 ks skleněné 
stropní světlo 1x 60 W | 5 ks zásuvka | 1 ks zásuvka vodotěsná 
k umyvadlu | 2 ks zásuvka na topení | 2 ks elektrický přímotop  
2 kW | 3 ks vypínač

Další vybavení
4 ks plastové okno 600/400 mm | venkovní dveře pozinkované 
875/2000 mm | vnitřní dveře 800/2000 mm | 4 ks vnitřní dveře 
600/2000 mm | 3 ks WC-kabina s porcelánovým záchodem 
s nádržkou na vodu, držák na papír | WC-box s porcelánovým 
záchodem s nádržkou na vodu, držák na papír | 2 ks porcelánové 
umyvadlo (studená/teplá voda) | 3 ks porcelánový pisoár se 
zástěnou | průtokový ohřívač vody 5 litrů

Typ 4/S (kombi)

velikost C10’ 3000 x 2438 x 2820 mm

Elektroinstalace
venkovní přívod a vývod 400 V/32 A | rozvodná krabice (2x 16 A, 
1x 10 A) | 2 ks zářivka 1x 36 W s vanou | 2 ks zásuvka vodotěsná 
k umyvadlu | zásuvka na topení | elektrický přímotop 2 kW |  
2 ks vypínač

Další vybavení
2 ks plastové okno 600/400 mm | venkovní dveře pozinkované 
875/2000 mm | vnitřní dveře 800/2000 mm | WC-kabina 
s porcelánovým záchodem s nádržkou na vodu, držák na papír 
| porcelánové umyvadlo (studená/teplá voda) sprchová kabina 
s plastovým závěsem | ohřívač vody 80 litrů

Typ 5/S (ženy a muži)

velikost C20’ 6058 x 2438 x 2820 mm

Elektroinstalace
venkovní přívod a vývod 400 V/32 A | rozvodná krabice 2x 16 A, 
1x 10 A | 2 ks zářivka 1x 36 W s vanou | 2 ks zásuvka vodotěsná 
k umyvadlu | 2 ks zásuvka na topení | 2 ks elektrický přímotop  
1 kW | 4 ks vypínač

Další vybavení
2 ks plastové okno 600/400 mm | 2 ks venkovní dveře 
pozinkované 875/2000 mm | vnitřní dveře 625/2000 mm | 
4 ks WC-kabina s vnitřními dveřmi 600/1850mm, 
s porcelánovým záchodem s nádržkou na vodu, držák na papír | 
2 ks porcelánové umyvadlo (studená/teplá voda) | porcelánový 
pisoár se zástěnou | 2 ks průtokový ohřívač vody 5 l

6058

2438

1x36W S KRYTEM

ZK
875

2000 3/S

EL.VSTUP

EL.VÝSTUP

60W

1100

850

1400

DZ
875
2000

DZ
625

2000

60W

600
1850

850

1x36W S KRYTEM
1100

600/400

600/400600/400600/400

ZK
875

2000

80L
B

VENTILATOR

DZ
625
2000

1x36W
 S KR

YTEM

1x36W
 S KR

YTEM

EL.VSTUP

EL.VÝSTUP

4/S

600/400

600/400

500x410

1x36W S KRYTEM

ZK
875

2000

EL.VSTUP

EL.VÝSTUP

1x36W S KRYTEM

ZK
875
2000

DZ
625

2000 5/S

500x410 500x410

600/400 600/400



KATALOG PRONÁJMU
SANITÁRNÍ KONTEJNERY

Typ 6/S (sociální)

velikost C10’ 3000 x 2438 x 2820 mm

Elektroinstalace
venkovní přívod a vývod 400 V/32 A | rozvodná krabice 2x 16 A, 
1x 10 A | 2 ks zářivka 1x 36 W s vanou | 2 ks zásuvka vodotěsná 
k umyvadlu | zásuvka na topení | elektrický přímotop 2 kW |  
2 ks vypínač

Další vybavení
2 ks plastové okno 600/400 mm | venkovní dveře pozinkované 
875/2000 mm | vnitřní dveře 800/2000 mm | WC-kabina 
s porcelánovým záchodem s nádržkou na vodu, držák na papír | 
porcelánové umyvadlo (studená/teplá voda) | sprchová kabina 
s plastovým závěsem | ohřívač vody 80 l

Typ 1/P
velikost C20’ 6058 x 2438 x 2591 mm

dvoukřídlá ocelová vrata 2290/2295 mm s gumovým 
těsněním a tyčovým uzavíráním | 4 ks páková závěrná tyč 
s celními otvory na zámek 
Objem: 32,8 m3

Rozměr dveřního otvoru: šířka 2275 mm, výška 2280 mm

Typ 2/P (kostka)

velikost C10’ 3000 x 2438 x 2591 mm

dvoukřídlá ocelová vrata 2290/2295 mm s gumovým 
těsněním a tyčovým uzavíráním | 2 ks pákový zavírač s otvory 
na zámek 
Objem: 15,9 m3

Rozměr dveřního otvoru: šířka 2275 mm, výška 2280 mm

Typ 1/F
velikost C20’ 6058 x 2438 mm
objem 5 m3 a 10 m3

2x jímací otvor | výstupní (vybírací) otvor 
s klapkou 

Poznámka: Fekální tank může být zakopán. 
Přístup do kontejneru v úrovni nebo na 
terénu a opatřen příslušnými schůdky.

velikost C20’ 6058 x 2438 mm

Mobilní WC toaleta, plastová konstrukce

Vybavení
WC odpadní nádrž | pisoár | odvětrání 
odpadu | držák na toaletní papír

Rozměry
Výška: 2310 mm
Šířka: 1118 mm
Hloubka: 1219 mm
Hmotnost: 73,5 kg
Standardní objem nádrže: 265 L
Podlahová plocha: 1041 mm x 533 mm
Výška sedadla: 460mm
Výška otevírání dveří: 1937mm
Šířka otvoru dveří: 619mm

Typ 2/F
velikost C10’ 3000 x 2438 mm
objem 5 m3 

2x jímací otvor | výstupní (vybírací) otvor 
s klapkou

Poznámka: Fekální tank může být zakopán. 
Přístup do kontejneru v úrovni nebo na 
terénu a opatřen příslušnými schůdky.

SKLADOVÉ KONTEJNERY

FEKÁLNÍ TANKY MOBILNÍ WC TOALETA

ZK
875

2000
DZ
625
2000

1x36W
 S KR

YTEM

1x36W
 S KR

YTEM

EL.VSTUP

EL.VÝSTUP

6/S

600/400

500x410
K+W

600/400

1250

        

PEGAS CONTAINER s.r.o., Kutnohorská 426, 109 00  Praha 10; IČ: 26236893 
Strana 8 (celkem 10) 

SKLADOVÉ KONTEJNERY 
 
 
Typ 1/P 
 
velikost C20'  6058 x 2438 x 2591 mm 
 
 
1 ks  dvoukřídlá ocelová vrata 2290/2295 mm 
s gumovým těsněním a tyčovým uzavíráním    
4 ks  páková závěrná tyč s celními otvory na 
zámek  
 
Objem: 32,8 m3 

 
Rozměr dveřního otvoru: šířka 2275 mm, výška 
2280 mm. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
C20'  

 
 

 
Typ 2/P (kostka) 
 
 
velikost C10' 3000 x 2438 x 2591 mm 
 
1 ks  dvoukřídlá ocelová vrata 2290/2295 mm s gumovým 
těsněním a tyčovým uzavíráním    
2 ks  pákový zavírač s otvory na zámek  
 
Objem: 15,9 m3 

 
Rozměr dveřního otvoru: šířka 2275 mm, výška 2280 mm 
 

 

 C10' „kostka“  

 
 
 
 
ZÁKLADNÍ VYBAVENÍ KONTEJNERŮ  ( v ceně nájmu ) 

 
• okno/okna s vnějšími žaluziemi (mimo sanitární kontejnery) 
• kompletní elektrické zařízení včetně osvětlení 
• vytápění elektrickým přímotopem (počty dle typu kontejneru) 
• věšáková deska s pěti dvouháčky 
• 3 ks klíče od vstupních dveří 

 
 
 
VYBAVENÍ KONTEJNERU   ( není v ceně nájmu ) 
 

 
 

            11. Lednička  140L.  

        

PEGAS CONTAINER s.r.o., Kutnohorská 426, 109 00  Praha 10; IČ: 26236893 
Strana 8 (celkem 10) 

SKLADOVÉ KONTEJNERY 
 
 
Typ 1/P 
 
velikost C20'  6058 x 2438 x 2591 mm 
 
 
1 ks  dvoukřídlá ocelová vrata 2290/2295 mm 
s gumovým těsněním a tyčovým uzavíráním    
4 ks  páková závěrná tyč s celními otvory na 
zámek  
 
Objem: 32,8 m3 

 
Rozměr dveřního otvoru: šířka 2275 mm, výška 
2280 mm. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
C20'  

 
 

 
Typ 2/P (kostka) 
 
 
velikost C10' 3000 x 2438 x 2591 mm 
 
1 ks  dvoukřídlá ocelová vrata 2290/2295 mm s gumovým 
těsněním a tyčovým uzavíráním    
2 ks  pákový zavírač s otvory na zámek  
 
Objem: 15,9 m3 

 
Rozměr dveřního otvoru: šířka 2275 mm, výška 2280 mm 
 

 

 C10' „kostka“  

 
 
 
 
ZÁKLADNÍ VYBAVENÍ KONTEJNERŮ  ( v ceně nájmu ) 

 
• okno/okna s vnějšími žaluziemi (mimo sanitární kontejnery) 
• kompletní elektrické zařízení včetně osvětlení 
• vytápění elektrickým přímotopem (počty dle typu kontejneru) 
• věšáková deska s pěti dvouháčky 
• 3 ks klíče od vstupních dveří 

 
 
 
VYBAVENÍ KONTEJNERU   ( není v ceně nájmu ) 
 

 
 

            11. Lednička  140L.  

Typ W 60

Typ W 61
(s umyvadlem)



KATALOG PRONÁJMU
VYBAVENÍ KONTEJNERU (není v ceně nájmu)

11. Lednička 140L.

12.  Minikuchyňka. 
Součástí: dřez, dvouvařič, 
lednička 100L.

13. Elektrický vařič, 2 plotny.

14. Skladový regál.

15.  Postel ocelová. 
Velikost 190 x 80 cm, 
stohovatelná.

16.  Skříň šatní ocelová. 
Velikost 50 x 50 x 180 cm, 
dvoudveřová

17.  Skříň šatní kancelářská. 
Velikost 80 x 44 x 180 cm, 
dvoudveřová kombi s šatní 
tyčí.

18.  Skříň malá kancelářská. 
Velikost 80 x 44 x 180 cm, 
dvoudveřová.

19.  Skříň velká kancelářská. 
Velikost 80 x 44 x 180 cm, 
dvoudveřová.

20. Židle stohovatelná.
20a.  Sedací lavice – skládací,  

čtyři  místa.

21. Židle otočná kancelářská.

22. Židle čalouněná.

23.  Pojízdný kontejner pod 
kancelářský stůl.

24.  Stůl kancelářský malý. 
Velikost 120 x 60 x 75 cm.

25.  Stůl kancelářský velký. 
Velikost 160 x 80 x 75 cm.

26.  Klimatizace

27. Schodiště ocelové venkovní.
28. Podesta

40.  Mobilní oplocení.  
Velikost 350 x 200 cm. 

62.  Mobilní pisoár



KATALOG PRONÁJMU
OBYTNÝCH, SANITÁRNÍCH A SKLADOVÝCH KONTEJNERŮ

ZÁKLADNÍ VYBAVENÍ KONTEJNERŮ  (v ceně nájmu)

✔ okno/okna s vnějšími žaluziemi (mimo sanitární kontejnery)

✔ kompletní elektrické zařízení včetně osvětlení

✔ vytápění elektrickým přímotopem (počty dle typu kontejneru)

✔ věšáková deska s pěti dvouháčky

✔ 3 ks klíče od vstupních dveří

VEDLEJŠÍ NÁKLADY (účtovány samostatně)

✔ paušální částka za konečné čištění

✔ doprava na místo určení a zpět do skladového parku firmy ALFA CONTAINER Rent s.r.o.

✔ manipulace (jeřáb a hydraulická ruka) potřebná k naložení a složení kontejneru

✔ montáž, demontáž spojených kontejnerů

ZÁVĚREM

Dodání/převoz/vrácení předmětu nájmu dle objednávky s obchodním manažerem. Podrobněji uvedeno ve Všeobecných 

obchodních podmínkách pronájmu kontejnerů.

Součástí smlouvy jsou Pokyny k užívání mobilních kontejnerů.

Věříme, že jsme Vám poskytli dostatek informací a setrváte v obchodní spolupráci s naší společností. 

V případě, že budete mít jakékoliv dotazy, neváhejte se na nás obrátit. Rádi na Vaše otázky odpovíme a těšíme se na spolupráci s Vámi.

S pozdravem a přáním příjemného dne

Tibor Riška
jednatel ALFA CONTAINER Rent s.r.o.


